2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  14.03.2019  	             		                                                    №  22

О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения  Селиярово  от 06.02.2013 № 219 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Селиярово»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.12.2018 N 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Уставом сельского поселения Селиярово:

Совет депутатов Сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово  от 06.02.2013 № 219 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 4.1. пункта слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования».
1.2. В пункте 3.5 после слов «общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее Решение 	вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                А.А.Юдин